
Ш ш
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

О разрешении разработки проекта 
планировки территории и проекта 
межевания территории

В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и заявлением 
ООО «Сибгеоинжиниринг» от 12.10.2021 № 410, администрация Ординского 
муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить ООО «Сибгеоинжиниринг» разработку проекта планировки 
территории и проекта межевания территории по объекту «Обустройство 
Алтайского нефтяного месторождения Скважины №601, №6002 и ПНН», 
расположенного на территории Ординского муниципального округа, в границах 
кадастрового квартала 59:28:0700102.

2. Обязать ООО «Сибгеоинжиниринг»:
2.1. вести проектирование по заданию на разработку градостроительной 

документации;
2.2. подготовленный проект планировки территории и проекту межевания 

территории представить на согласование и утверждение в администрацию 
Ординского муниципального округа.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 
(обнародования) в сетевом издании «Мой район».

4. Подлежит публикации в печатном средстве массовой информации 
«Официальный бюллетень органов местного самоуправления Ординского 
муниципального округа» и размещению на официальном сайте Ординского 
муниципального округа.

5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации муниципального n r m v r a  тто в о п п о е я м  Ж КХ. инфраструктуры и

а р  { I  m i №

Глава муниципального округа

градостроительства Трясцина Ю.В

А.С. Мелёхин


